
kod produktu: 2SA0889

Konsola pagingowa AUDAC NPM200

     

   

5 000,95 zł 
4 065,81 zł netto 

SERIA NPM
Panel sterowania, który umożliwia przekazywanie komunikatów.

W pełni elastyczna i konfigurowalna konsola przywoławcza PoE z obsługą Dante™/AES67, która umożliwia ogłaszanie komunikatów i
wysyłanie poleceń przez sieć w celu uruchomienia funkcji.

Konsola przywoławcza NPM200 Dante™/AES67 to mikrofon PoE, który umożliwia nadawanie komunikatów i wysyłanie poleceń
wyzwalających funkcje przez sieć. Dzięki technologii Power over Ethernet (PoE) konsolę tę można łatwo podłączyć do sieci bez konieczności
stosowania dodatkowych kabli zasilających, co czyni ją idealnym rozwiązaniem dla ruchliwych biur i innych środowisk profesjonalnych.
Wyposażony w przyjazny dla użytkownika interfejs i intuicyjne elementy sterujące na 3,5-calowym ekranie dotykowym, NPM200 pozwala na
łatwe zarządzanie audio pagingiem i powiadamianiem. Można tworzyć i przesyłać wcześniej nagrane komunikaty lub korzystać z wejścia XLR
konsoli, aby nadawać komunikaty w czasie rzeczywistym.

OPIS 

http://www.vidis.pl/product_picture/7/2SA0889-1/konsola-pagingowa-audac-npm200.png?timestamp=1684507837


INDYWIDUALNE PULPITY NAWIGACYJNE
Odpowiedni dla każdej aplikacji



Jako część scentralizowanego lub zdecentralizowanego rozwiązania,
NPM200 jest bramą do AUDAC Touch™ z w pełni elastycznym i

konfigurowalnym ekranem dotykowym. Tworzenie niestandardowych
pulpitów nawigacyjnych do potrzeb aplikacji w ciągu kilku minut. Nie jest

wymagane żadne niestandardowe programowanie.

  

ODTWARZANIE I WYZWALANIE PLIKÓW GŁOSOWYCH
Zintegrowany odtwarzacz plików głosowych

Konsoleta NPM200 umożliwia łatwe zarządzanie przywoływaniem i
przesyłaniem komunikatów audio. Można przesyłać lub wyzwalać
komunikaty z plików głosowych lub korzystać z wejścia XLR konsoli do
nadawania komunikatów w czasie rzeczywistym.

  

KOMPATYBILNOŚĆ Z URZĄDZENIAMI AUDAC I INNYCH
PRODUCENTÓW

Komendy wyzwalające dla urządzeń innych producentów

Dzięki technologii Power over Ethernet (PoE) konsolę można łatwo
podłączyć do sieci bez konieczności stosowania dodatkowych kabli

zasilających. Umożliwia to wysyłanie poleceń wyzwalających dla
wszystkich rodzajów funkcji.

*Data wsparcia dla starszych urządzeń AUDAC i urządzeń innych firm zostanie ogłoszona.

  



Dane techniczne

KOMPATYBILNY Z KAŻDYM URZĄDZENIEM OBSŁUGUJĄCYM
DANTE™/AES67

Gotowy do przywoływania przez sieć

NPM200 jest kompatybilny z dowolnym urządzeniem obsługującym
Dante™/AES67, produktami wyposażonymi w Dante out-of-box lub z

opcjonalnym modułem rozszerzeń ANI44XT. NPM200 będzie doskonałą
wartością dodaną do przywoływania przez sieć dla każdego

zdecentralizowanego rozwiązania, które ma wzmacniacze lub aktywne
głośniki wyposażone w Dante™/AES67.

SPECYFIKACJA 

Producent Audac
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